
ZARZĄDZENIE NR 4/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miedziana Góra na rok szkolny 2024/2025, a także kryteriów branych pod 
uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów i liczby punktów możliwych do 

uzyskania za poszczególne kryteria.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U z 2023 poz. 900 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/125/20 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miedziana Góra, przyznania kryteriom liczby punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r., poz. 633) 
oraz Uchwały Nr XVI/123/2016 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad i kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miedziana Góra (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r., poz. 1161), Wójt Gminy Miedziana 
Góra zarządza co następuje:

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedziana Góra, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miedziana Góra, liczby punktów przyznane kryteriom oraz określa dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miedziana Góra, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria obowiązujące w rekrutacji wraz z ilością 
odpowiadających im punktów oraz niezbędne dokumenty do ich potwierdzenia dla kandydatów, którzy mogą 
być przyjęci do klasy pierwszej, a którzy zamieszkują poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej, po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołu szkół i szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miedziana Góra.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedziana Góra na rok szkolny 2024/2025

Lp. Rodzaj czynności
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Składanie wniosków o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów rekrutacyjnych

od 19.02.2024 r.
do 08.03.2024 r.

od 06.05.2024 r.
do 17.05.2024 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej  i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

od 11.03.2024 r.
do 14.03.2024 r.

od 20.05.2024 r.
do 23.05.2024 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

15.03.2024 r. 24.05.2024 r.

4. Potwierdzanie przez rodziców/opiekunów 
prawnych dzieci zakwalifikowanych woli 
korzystania z usług danej placówki

od 15.03.2024 r.
do 21.03.2024 r.

od 24.05.2024 r.
do 31.05.2024 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do 
danej placówki

22.03.2024 r. 03.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Kryteria obowiązujące w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedziana Góra, liczby punktów 
przyznane kryteriom oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów na 
rok szkolny 2024/2025

Lp. Kryterium Wartość kryterium 
w punktach

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1 Oboje rodziców/opiekunów prawnych lub 
rodzic/opiekun samotnie wychowujący 
dziecko pracujący 
lub uczący się w trybie dziennym

10 Zaświadczenie lub 
oświadczenie

2 Jeden z rodziców/opiekunów prawnych 
pracujący lub uczący się w trybie 
dziennym

5 Zaświadczenie lub 
oświadczenie

3 Kandydat posiada rodzeństwo 
kontynuujące edukację przedszkolną 
w wybranym przedszkolu/oddziale

4
Oświadczenie

4 Rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
korzystają z usług Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej

3
Zaświadczenie lub 
oświadczenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedziana 
Góra na rok szkolny 2024/2025

Lp. Rodzaj czynności
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Składanie wniosków o przyjęcie do klasy I 
szkoły podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
rekrutacyjnych

od 19.02.2024 r.
do 08.03.2024 r.

od 06.05.2024 r.
do 17.05.2024 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

od 11.03.2024 r.
do 14.03.2024 r.

od 20.05.2024 r.
do 23.05.2024 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

15.03.2024 r. 24.05.2024 r.

4. Potwierdzanie przez rodziców/opiekunów 
prawnych dzieci zakwalifikowanych woli 
korzystania z usług danej placówki

od 15.03.2024 r.
do 21.03.2024 r.

od 24.05.2024 r.
do 31.05.2024 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do 
danej placówki

22.03.2024 r. 03.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Kryteria obowiązujące w rekrutacji wraz z ilością odpowiadających im punktów oraz niezbędne dokumenty 
do ich potwierdzenia dla kandydatów, którzy mogą być przyjęci do klasy pierwszej, a którzy zamieszkują poza 
obwodem danej publicznej szkoły podstawowej, po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana 
szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami.

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium w 

punktach

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1 W szkole obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo dziecka

6 Weryfikuje szkoła

2 Miejsce pracy rodziców znajduje się 
w obwodzie szkoły

4 Zaświadczenie potwierdzające 
zatrudnienie w obwodzie danej 
szkoły

3 W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni dziecka wspierający 
rodziców w zapewnieniu mu 
należytej opieki

2 Oświadczenie o miejscu 
zamieszkania krewnych 
dziecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58292633-916D-4ED1-BD13-200EA9E3B23B. Przyjęty Strona 1


